Протокол № 18

заседания комитета Саратовской областной Думы

по государственному строительству и местному самоуправлению

от 27 сентября 2023 года

Председательствующий: Ерохина Татьяна Петровна, заместитель

Председателя Саратовской областной Думы, председатель комитета по

государственному строительству и местному самоуправлению.

Присутствовали:

члены комитета: Антонов А.В., Буланов Д.А., Гладков С.М.,

Есипов В.Е., Исаев М.А., Киракосян Г.А., Лаврентьев К.В.,

Литневская Ю.М., Петров Д.П., Пьяных Д.С., Шитов С.А.;

депутаты областной Думы: Анидалов А.Ю., Ирисов Р.С.

Приглашенные:

1.  Бельянская

Анастасия Борисовна

- заместитель начальника отдела

правового  обеспечения деятельности

Саратовской областной Думы;

2.  Погорелова

Нина Дмитриевна

- начальник отдела правового обеспечения

деятельности Саратовской областной

Думы;

3.  Яровой

Роман Вячеславович

- руководитель представительства

Губернатора Саратовской области и

Правительства Саратовской области в

органах власти.

О повестке дня заседания комитета

Саратовской областной Думы

по государственному строительству и местному самоуправлению

________________________________________________________________

(Ерохина Т.П.)

Председательствующий предложил принять проект повестки дня

заседания комитета Саратовской областной Думы по государственному

строительству и местному самоуправлению за основу.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председательствующий поставил на голосование предложение о

принятии в целом повестки дня заседания комитета Саратовской областной

Думы по государственному строительству и местному самоуправлению.

Голосовали: «за» - единогласно.

2

Повестка дня:

1. Об информации о деятельности Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской

области (информация Т.П.Ерохиной – заместителя Председателя

Саратовской областной Думы, председателя комитета по  государственному

строительству и местному самоуправлению).

Об информации о деятельности

Управления Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по Саратовской области

_______________________________________________________________________________

(Ерохина Т.П.)

Выступили: Анидалов А.Ю.

Заслушав информацию заместителя Председателя Саратовской

областной Думы, председателя комитета по государственному строительству

и местному самоуправлению Т.П.Ерохиной об организационном

обеспечении выступления руководителя Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской

области о деятельности Управления на очередном заседании Саратовской

областной Думы, комитет

Р Е Ш И Л :

Внести вопрос «Об информации о деятельности Управления

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра

и картографии по Саратовской области» на очередное заседание Саратовской

областной Думы, а также в соответствии с частью 9 статьи 93
3
 Регламента

Саратовской областной Думы проект постановления Саратовской областной

Думы по данному вопросу для принятия.

Голосовали: «за» - единогласно.

Заместитель Председателя

Саратовской областной Думы,

председатель комитета                                                                    Т.П.Ерохина